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Muhalif yayınlara kesilen cezaların perde arkası... "Alo Fatih" out "Alo Bekir" in

“Cezaları azaltması” için göreve getirilen Ebubekir Şahin, ne oldu da son iki aydır
rekor cezalar kesen RTÜK yarattı?

Bir dönem FETÖ, sık sık internete telefon kayıtları sızdırıyordu. Örneğin, bu yasadışı dinleme sonucu kaydedilen telefon
görüşmesinde dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan, Ciner Yayın Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Saraç’a bazı
haberlere sansür uygulamasını istiyordu. Bu sebeple siyaset-medya dünyasına bir deyim girdi: “Alo Fatih…”

Bugün gündemde “Alo RTÜK” var…

Yıl, 2019. İlhan Yerlikaya anne-babasının sağlık sorunlarını göstererek dört yıldır görev yaptığı RTÜK başkanlığından ayrıldı…

Yerine… İletişim Fakültesi mezunu olup bu alanda doktora yapmış ve sırasıyla, İçişleri Bakanlığı, TBMM, Adalet Bakanlığı,
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, RTÜK, Başbakanlık gibi birçok kurumda yöneticilik yapan, Anadolu Ajansı’nda Genel Müdür
Yardımcılığı görevinde bulunan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında Müsteşar Yardımcısı ve Müsteşar olarak görev
yapan Ebubekir Şahin getirildi.

Aslında bu “bürokratik değişikliğin” önemli bir sebebi vardı; dünyaya ihraç etmeye başladığımız dizi filmler ile ilgili RTÜK’ün
gerekli gereksiz cezalar kesmesiydi!

“Cezaları azaltması” için göreve getirilen Ebubekir Şahin, ne oldu da son iki aydır rekor cezalar kesen RTÜK yarattı?
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rtük ebubekir şahin fatih habetürk ceza muhalif medya arşiv

“CEZA KESMEMEK” İÇİN GELDİ CEZA REKORU KIRDI

Ankara kulislerinin iddiası şu:

Korona salgını sebebiyle siyasi çalışmalar durdu. Politikacılar evden çıkmamaya başladı. Evde zaman geçirmenin tek
yolu televizyondaki tartışma programlarını seyretmek oldu!

Televizyon karşısına geçen AKP ve MHP’nin etkin isimleri, ne diyecekleri bilinen yandaş kanalları değil, muhalif yayınları
seyretmeye başladı.

İşte… “Alo RTÜK” böyle devreye girdi.

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, devleti yöneten siyasetçilerden gelen şikâyet telefonlarına yanıt veremez hale geldi! Hele bu
tür telefonlar Külliyeden gelince ne yapacağını şaşırmıştı başkan… “Ceza kesmemek” üzere makama getirilen Ebubekir
Şahin, “ceza rekoru” kırmak zorunda kalıyordu…

Görünen, “Alo Fatih” deyimi artık “Alo Bekir” oldu!

Türkiye’de Korona salgını yasaklarının kalkmasını en çok RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin’in istediği belirtiliyor…
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